
UCHWAŁA Nr XVIII/10/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie nadania nazwy ulicom w Zbąszynku.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami) uchwala się , co
następuje:

§1.1. Nadaje się nazwę ulicom położonym w południowo – zachodniej części miasta Zbąszynek
obejmującym tereny zabudowy mieszkaniowej jedno i wielorodzinnej określonym w załączniku nr
1 do niniejszej uchwały.

2. Ulica oznaczona numerem geodezyjnym 764 o pow. 4373 m2 rozpoczynająca się od
skrzyżowania ulic Bolesława Prusa z ulicą Elizy Orzeszkowej w kierunku na południe do ulicy
Ogrodowa o dł.  311m otrzymuje nazwę „Henryka Sienkiewicza”.

3.Ulica oznaczona numerem geodezyjnym 767/3 o pow. 3384 m2 rozpoczynająca się od
skrzyżowania ulic Bolesława Prusa z ulicą Marii Konopnickiej w kierunku na południe do ulicy
Ogrodowa o dł.  287 m otrzymuje nazwę „Czesława Miłosza”.

4. Ulica oznaczona numerem geodezyjnym 896 o pow. 2068 m2 rozpoczynająca się od
skrzyżowania ulicy Kościelna w kierunku na zachód o dł. 150 m otrzymuje nazwę „Prymasa
Wyszyńskiego”.

5. Ulica oznaczona numerem geodezyjnym 243/55 o pow. 2055 m2 rozpoczynająca się od
skrzyżowania ulicy Prymasa Wyszyńskiego w kierunku na południe o dł. 134 m otrzymuje nazwę
„Zaułek Kościelny”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

             Przewodniczący Rady

                             Jan Mazur


